
 

                           Preventiv 
    

Objekti:BLERJE VEGLA PUNE DHE UNIFORMA 

   Nr Emertimi  Njesi Sasi  

1 Gozhde kg 10 

2 Nivel hekuri 1ml cope 3 

3 Bishta kazme + beli cope 16 

4 Bishta sfurku cope 5 

5 Kyca te medhenj cope 10 

6 Punto betoni 8 10 12 6 set 10 

7 Punto hekuri 6 8 10 12 set 10 

8 Furce boje per lyerje  cope 100 

9 Gershere per krasitje pale 4 

10 Gure trokoje te medhenje cope 30 

11 Vida vetefiletuese 4, 5, 6 

pako 

100 20 

12 Meter metalik 10ml cope 5 

13 Cizme pale 50 

14 Mushama shiu cope 30 

15 Bishta lopate cope 10 

16 Fije per korrse bari ml 6000 

17 Goma mishi cope 10 

18 Rrula te vegjel cope 200 

19 Rrula te medhenj cope 50 

20 Bela cope 20 

21 Lopata cope 30 

22 Kosore ferre cope 10 

23 Krehera celiku cope 20 

24 Prashajka   cope 10 

25 

Uniforma mekanikesh te trasha 

profesionale pale 5 

26 Dorashka pune pale 400 

27 

Fshesa te gjera per fshirje 

trotuari cope 30 

28 Tel xingato kg 50 

29 Elektroda kg 150 

30 Korrse bari shpine me benzine cope 10 

31 

Makineri boje per te bere 

vijezimet cope 1 



32 

Kokore + kepuce per punetoret + 

Uniforme pune "pantallona dhe 

xhupe" set 40 

33 Disk per korrse bari cope 20 

34 Dara per rrjeta cope 20 

35 Motorrseke te medha cope 5 

36 Sharre Krasitje cope 5 

37 Troko i vogel   2 

38 Vidator me bateri   2 

39 

Fshesa shtepije te vogela me 

bishte   15 

40 Perparese per grate cope 10 

41 Lopata kaucuku per gjethet cope 30 

42 Perparese per korrje  cope 5 

43 Sete celesash kriketi 8-32mm set 1 

44 Celes papagall te madhe 75mm cope 2 

45 Celes papagall te mesem 55mm cope 10 

46 Shkume  cope 50 

47 Selikone cope 50 

48 Boje vaji "verdhe , jeshile" kg 100 

49 Boje sprajt me ngjyra cope 50 

50 Sete stel/poligone nga 32-60mm sete 1 

51 Sete pincash fermoje sete 1 

52 Morsete Fikse mekanikesh cope 1 

53 

Sete celesash ekzakonale 5-

24mm sete 1 

54 Pinca +Kacavida */+ cope 20 

55 

Jelek pune  me shirita 

fosforeshent me mbishkrim 

bashkia lushnje cope 200 

56 Doreza plastike 

pako 

100  20 

57 Thase te zinje te medhenje 

pako 

10 60 

58 Cekic hekuri 2kg, 4kg cope 6 

 


